Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 сентября 2023 г. 								№ 101 / 648

[bookmark: _GoBack]О регистрации избранного главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 10 сентября  2023 года № 98 / 640 «Об определении результатов выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного главу Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Нещадим Марину Алексеевну.
2. Выдать избранному главе удостоверение об избрании главой Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Приазовье» для опубликования в установленный законом срок и разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Рыжкову В.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	В.В. Рыжкова